出前（授業・体験）申請書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　茨城県埋蔵文化財センター長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記のとおり、出前（授業・体験）を実施したいので、茨城県埋蔵文化財センター職員の派遣を依頼します。

記

	　日　　時
	 令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分　～　　時　　分

	 実施団体名

	　人　　数

	連  絡  先
(担当者名・電話番号)

希望する

内　　容

	備　　考

当センターをお知りになったきっかけは？
	１　県のＨＰ　　２　各種広報誌　　３　ポスター･パンフレット
４　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）